
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

ÜLDKOOSOLEKU OTSUS 
 

 

Kõrveküla                        09.12.2010.a nr 8 

 

 

2010.a rakenduskava elluviimiseks võetud laenu pikendamine 

 

Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.11 ja p 4.2.11.9 alusel üldkoosolek otsustab: 

 

1. Pikendada 2010.a rakenduskava elluviimiseks makstava toetuse sildfinantseerimiseks 

SEB-ist võetud laenu kuni 30.04.2011.a summas kuni 108 650 EUR. 

2. Otsus jõustub 09.12.2010.a. 

 

 

 

Viktor Muuli 

juhatuse esimees 

 
 

 

 

 

 

  


